
UCHWAŁA NR XLI/240/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/204/2023 Rady Gminy Boćki w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy 

Boćki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/204/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie 
gminy Boćki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, o których mowa 
w art. 77 ustawy, na wykonanie przez wnioskodawcę prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku.”; 

2) § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) w przypadku prac planowanych - w okresie od 1 września do 31 października roku poprzedzającego 
rok udzielenia dotacji;”; 

3) w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku dotacji na prace planowane realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj dokumenty 
wskazane w ust. 1 pkt 3, 4, 5 Wnioskodawca dostarcza niezwłocznie po ich uzyskaniu nie później niż do 
dnia zakończenia inwestycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D20517-5EF8-4F00-8486-06BDCC483843. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/240/2023 RADY GMINY BOĆKI z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


